
Uchwała nr 57/2020 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

Okręg nr 1 -Wydział Pedagogiki i Psychologii 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 21 października 2020 roku 

 

w przedmiocie uchylenia Uchwały nr 51/2020 Okręgowej Komisji Wyborczej Okręg  

nr 1 - Wydział Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 14 października 2020 roku oraz uchylenia Uchwały nr 55/2020  Okręgowej 

Komisji Wyborczej Okręg nr 1 - Wydział Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 15 października 2020 roku 

 

Na podstawie § 118 i § 162 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

oraz Zarządzenia nr 237/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 19 października 2020 roku uchwala się, co następuje:  

§1 

Okręgowa Komisja Wyborcza uchyla Uchwałę nr 51/2020 Okręgowej Komisji Wyborczej 

Okręg nr 1 - Wydział Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 14 października 2020 roku oraz uchyla Uchwałę nr 55/2020  Okręgowej 

Komisji Wyborczej Okręg nr 1 - Wydział Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 15 października 2020 roku. 

§2 

Zmianie ulega kalendarz czynności wyborczych, który stanowi Załącznik nr 1 do uchwały  

nr 36/2020 OKW nr 1 z dnia 30 września 2020 r., który zmieniono w Uchwale nr 39/2020 

OKW nr 1 z dnia 6 października 2020 r.  

Aktualnie kalendarz czynności wyborczych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 

do przedmiotowej uchwały.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                  Przewodniczący 

 Okręgowej Komisji Wyborczej 

 

                                                                                                       Dr Tomasz Łączek 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 57 OKW nr 1 UJK w Kielcach z dnia  21 października 2020 r.  

 

 

Kalendarz czynności wyborczych w wyborach do rad naukowych instytutów  

i rad katedr na Wydziale Pedagogiki i Psychologii UJK na kadencję 2020-2024 

 

 

Lp. Data Czynność wyborcza 

1. 01.10.2020 r. 

- 06.10.2020 r. 

1. Przyjmowanie oświadczeń od kandydatów (w grupie pracowników badawczych i 

badawczo-dydaktycznych posiadających tytuł profesora lub stopień naukowy 

doktora habilitowanego) na członka Rady Naukowej Instytutu/Rady Katedry  

w kadencji obejmującej okres 2020-2024 r.  

2. Przyjmowanie oświadczeń od kandydatów na członka Rady Naukowej 

Instytutu/Rady Katedry w kadencji obejmującej okres 2020-2024 r. (w grupie 

pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych posiadających stopień 

naukowy doktora) 

2. 07.10.2020 r. 1. Złożenie przez Dyrektora Instytutu/Kierownika Katedry wniosku do Rektora 

UJK w Kielcach o powołanie stałego składu Rady Naukowej Instytutu/Rady 

Katedry  

2. Ogłoszenie liczby mandatów dla członków Rady Naukowej Instytutu/Rady 

Katedry w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych posiadających stopień 

naukowy doktora  

3. Ogłoszenie list kandydatów na członków Rady Naukowej Instytutu/Rady 

Katedry w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych posiadających stopień 

naukowy doktora 

3. Do 12.10.2020 r. 1. Dostarczenie przez wszystkich kandydatów na członka Rady Naukowej Instytutu 

w kadencji obejmującej okres 2020-2024 r. oświadczeń zgodnych z treścią 

Załącznika nr 1 do Uchwały nr 50/2020 UKW z dnia 05.10.2020 r. (wyłącznie  

w wersji papierowej)  

2. Dostarczenie przez wszystkich kandydatów na członka Rady Katedry w kadencji 

obejmującej okres 2020-2024 r. oświadczeń zgodnych z treścią Załącznika nr 1 do 

Uchwały nr 37 OKW nr 1 UJK w Kielcach z dnia 30 września 2020 r. (wyłącznie  

w wersji papierowej) 

4. 14.10.2020 r. Wybory do Rady Naukowej Instytutu/Rady Katedry 

5. 15.10.2020 r. Ogłoszenie składu Rady Naukowej Instytutu/Rady Katedry 

6. 21.10.2020 r. 1. Ogłoszenie liczby mandatów dla członków Rady Naukowej Instytutu w grupie 

pracowników badawczo-dydaktycznych posiadających stopień naukowy doktora  

2. Ogłoszenie listy kandydatów  na członków Rady Naukowej Instytutu w grupie 

pracowników badawczo-dydaktycznych posiadających stopień naukowy doktora 

3. Ogłoszenie daty przeprowadzenia ponownych wyborów do Rady Naukowej 

Instytutu w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych posiadających stopień 

naukowy doktora 

7. 28.10.2020 r. Wybory do Rady Naukowej Instytutu 

8. 29.10.2020 r. Ogłoszenie wyniku wyborów do Rady Naukowej Instytutu 

 

  


